
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 37 37 0 0 0 0

98.01～99 0 1 0 0 0 37 0 0 0 0

97.01～98 7 8 1 1 0 37 0 0 0 0

96.01～97 0 8 0 1 0 37 0 0 0 0

95.01～96 24 32 6 7 54 91 0 0 0 0

94.01～95 0 32 0 7 0 91 2 2 0 0

93.01～94 56 88 7 14 0 91 0 2 0 0

92.01～93 0 88 0 14 0 91 11 13 0 0

91.01～92 100 188 9 23 117 208 0 13 2 2

90.01～91 0 188 0 23 0 208 0 13 0 2

89.01～90 143 331 24 47 0 208 22 35 2 4

88.01～89 0 331 0 47 0 208 0 35 15 19

87.01～88 189 520 28 75 153 361 55 90 9 28

86.01～87 0 520 0 75 0 361 0 90 21 49

85.01～86 248 768 49 124 0 361 0 90 0 49

84.01～85 0 768 0 124 0 361 93 183 21 70

83.01～84 281 1,049 60 184 183 544 0 183 23 93

82.01～83 0 1,049 0 184 0 544 145 328 50 143

81.01～82 325 1,374 88 272 0 544 0 328 64 207

80.01～81 0 1,374 0 272 0 544 0 328 1 208

79.01～80 381 1,755 111 383 196 740 194 522 77 285

78.01～79 0 1,755 0 383 0 740 0 522 77 362

77.01～78 411 2,166 145 528 0 740 309 831 109 471

76.01～77 0 2,166 0 528 0 740 0 831 119 590

75.01～76 454 2,620 154 682 280 1,020 0 831 2 592

74.01～75 0 2,620 0 682 0 1,020 349 1,180 128 720

73.01～74 500 3,120 155 837 0 1,020 0 1,180 166 886

72.01～73 0 3,120 0 837 0 1,020 437 1,617 161 1,047

71.01～72 507 3,627 166 1,003 318 1,338 0 1,617 169 1,216

70.01～71 0 3,627 0 1,003 0 1,338 0 1,617 16 1,232

69.01～70 509 4,136 190 1,193 0 1,338 468 2,085 191 1,423

68.01～69 0 4,136 0 1,193 0 1,338 0 2,085 205 1,628

67.01～68 542 4,678 224 1,417 298 1,636 563 2,648 263 1,891

66.01～67 0 4,678 0 1,417 0 1,636 0 2,648 269 2,160

65.01～66 496 5,174 244 1,661 0 1,636 0 2,648 14 2,174

64.01～65 0 5,174 0 1,661 0 1,636 607 3,255 268 2,442

63.01～64 513 5,687 277 1,938 345 1,981 0 3,255 255 2,697

62.01～63 0 5,687 0 1,938 0 1,981 606 3,861 240 2,937

61.01～62 486 6,173 224 2,162 1 1,982 0 3,861 327 3,264

60.01～61 0 6,173 0 2,162 0 1,982 0 3,861 18 3,282

59.01～60 480 6,653 251 2,413 350 2,332 612 4,473 289 3,571

58.01～59 0 6,653 0 2,413 0 2,332 0 4,473 279 3,850

57.01～58 498 7,151 291 2,704 0 2,332 655 5,128 322 4,172

56.01～57 0 7,151 0 2,704 0 2,332 0 5,128 303 4,475

55.01～56 455 7,606 282 2,986 413 2,745 0 5,128 16 4,491

54.01～55 0 7,606 0 2,986 0 2,745 652 5,780 323 4,814

53.01～54 406 8,012 283 3,269 1 2,746 0 5,780 256 5,070

52.01～53 0 8,012 0 3,269 0 2,746 629 6,409 321 5,391

51.01～52 419 8,431 284 3,553 430 3,176 0 6,409 269 5,660

50.01～51 0 8,431 0 3,553 0 3,176 0 6,409 16 5,676

49.01～50 384 8,815 330 3,883 0 3,176 636 7,045 364 6,040

48.01～49 0 8,815 0 3,883 0 3,176 0 7,045 183 6,223

專業科目(二)
07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 359 9,174 300 4,183 517 3,693 627 7,672 413 6,636

46.01～47 0 9,174 0 4,183 0 3,693 0 7,672 164 6,800

45.01～46 341 9,515 351 4,534 0 3,693 0 7,672 12 6,812

44.01～45 0 9,515 0 4,534 0 3,693 619 8,291 439 7,251

43.01～44 277 9,792 343 4,877 645 4,338 0 8,291 111 7,362

42.01～43 0 9,792 0 4,877 0 4,338 571 8,862 463 7,825

41.01～42 242 10,034 374 5,251 0 4,338 0 8,862 73 7,898

40.01～41 0 10,034 0 5,251 0 4,338 1 8,863 6 7,904

39.01～40 230 10,264 398 5,649 780 5,118 570 9,433 394 8,298

38.01～39 0 10,264 0 5,649 1 5,119 0 9,433 47 8,345

37.01～38 158 10,422 431 6,080 0 5,119 427 9,860 368 8,713

36.01～37 0 10,422 0 6,080 0 5,119 0 9,860 37 8,750

35.01～36 132 10,554 465 6,545 944 6,063 0 9,860 4 8,754

34.01～35 0 10,554 1 6,546 1 6,064 356 10,216 376 9,130

33.01～34 111 10,665 526 7,072 0 6,064 0 10,216 10 9,140

32.01～33 0 10,665 1 7,073 0 6,064 244 10,460 329 9,469

31.01～32 88 10,753 477 7,550 1,083 7,147 0 10,460 7 9,476

30.01～31 0 10,753 0 7,550 1 7,148 0 10,460 8 9,484

29.01～30 76 10,829 582 8,132 0 7,148 195 10,655 259 9,743

28.01～29 0 10,829 0 8,132 0 7,148 0 10,655 5 9,748

27.01～28 51 10,880 565 8,697 1,197 8,345 111 10,766 260 10,008

26.01～27 0 10,880 1 8,698 2 8,347 0 10,766 7 10,015

25.01～26 35 10,915 632 9,330 0 8,347 0 10,766 0 10,015

24.01～25 0 10,915 1 9,331 0 8,347 81 10,847 198 10,213

23.01～24 36 10,951 605 9,936 1,232 9,579 0 10,847 5 10,218

22.01～23 0 10,951 1 9,937 3 9,582 48 10,895 172 10,390

21.01～22 27 10,978 385 10,322 2 9,584 0 10,895 2 10,392

20.01～21 0 10,978 0 10,322 0 9,584 0 10,895 0 10,392

19.01～20 7 10,985 293 10,615 721 10,305 31 10,926 138 10,530

18.01～19 0 10,985 0 10,615 0 10,305 0 10,926 5 10,535

17.01～18 4 10,989 151 10,766 0 10,305 9 10,935 113 10,648

16.01～17 0 10,989 0 10,766 0 10,305 0 10,935 4 10,652

15.01～16 3 10,992 89 10,855 355 10,660 0 10,935 1 10,653

14.01～15 0 10,992 1 10,856 0 10,660 11 10,946 88 10,741

13.01～14 3 10,995 50 10,906 0 10,660 0 10,946 6 10,747

12.01～13 0 10,995 1 10,907 0 10,660 3 10,949 53 10,800

11.01～12 1 10,996 17 10,924 157 10,817 0 10,949 7 10,807

10.01～11 0 10,996 0 10,924 1 10,818 0 10,949 1 10,808

9.01～10 2 10,998 9 10,933 0 10,818 0 10,949 43 10,851

8.01～9 0 10,998 0 10,933 0 10,818 0 10,949 2 10,853

7.01～8 3 11,001 1 10,934 69 10,887 0 10,949 17 10,870

6.01～7 0 11,001 0 10,934 0 10,887 0 10,949 2 10,872

5.01～6 0 11,001 0 10,934 0 10,887 0 10,949 1 10,873

4.01～5 0 11,001 0 10,934 0 10,887 0 10,949 26 10,899

3.01～4 0 11,001 0 10,934 14 10,901 0 10,949 5 10,904

2.01～3 0 11,001 0 10,934 0 10,901 0 10,949 1 10,905

1.01～2 2 11,003 0 10,934 0 10,901 0 10,949 0 10,905

0.01～1 0 11,003 0 10,934 0 10,901 0 10,949 1 10,906

0 638 11,641 707 11,641 740 11,641 692 11,641 735 11,641

平均值

標準差

50.4598

15.4258 17.8357 19.9886 14.4623 16.7639

62.859 43.5807 41.8531 55.0265

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


